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POL 00 ANGELE Orange 15
Druck-Tragergewebe Druck design

Das Display bertcksichtigt nicht das Druck-Tragermaterial. Die
endgultige Wiedergabe kann je nach gewahltem Tragermaterial
unterschiedlich sein.

Technische Eigenschaften

Druck-Tragergewebe POL 00

Druck design ANGELE Orange 15

Druck-Tragergewebe.

Technische Eigenschaften

o

Feuerfestigkeit

Applications Bettwasche - Innenfutter - Bettlaufer

Zusammensetzung 100% Polyester
Gewicht go g/m:

Breite 180cm

Stoffrichtung standardrichtung

Eignung «~ 300cm $300cm

Pflegehinweis X B A 6@

Beschriftu NQg France Terre Textile
Mindestbestellmenge 25

Feuerfestigkeit
Optischer Index

Thermaler Index

Bestandigkeit

NF 12952
Lichtreflexion :
Lichtabsorption :
Lichtdurchlassigkeit :
Sonnenreflexion :
Sonnenabsorption :
Sonnendurchlassigkeit :
UV-Durchléssigkeit :
Gtot :
Lichtechtheit (Einheiten Klasse/8)
Martindale (Zyklen)
Bruchdehnung
Verzerrung
Querfaden
Bruchlast (daN)
Verzerrung
Querfaden

0%

0%

0 %

0%

0%

0%

0%
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Druck design ANGELE
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ANGELE Anis 62

ANGELE Prune 84 ~ ANGELE Sable 67 ANGELE Turquoise 53

drapilux

DRAPILUX GmbH - Hafenstrofe 3, 77694 Kehl - Deutschlond

Morc declors

ANGELE Vert 24
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